
選手名 フリガナ 企業名 チーム名

林　　竜也 ハヤシ　タツヤ

小林　宣男 コバヤシ　ノリオ

渡邉　　元 ワタナベ　ゲン

大森　幸一 オオモリ　コウイチ

稲月　隆泰 イナツキ　タカヤス

山本　伸一 ヤマモト　シンイチ

ピーター 秋山 ピーター　アキヤマ

皆本　美輝 ミナモト　ヨシアキ

古澤　 孝 フルサワ　タカシ

小田　康浩 オダ　ヤスヒロ

西岡 健一郎 ニシオカ　ケンイチロウ

長田　一孝 オサダ　カズタカ

三並　史典 ミナミ　フミノリ

小林　啓志 コバヤシ　ヒロシ

米山　涼一 ヨネヤマ　リョウイチ

高橋　　潔 タカハシ　キヨシ

ID20-B

G-BOYS

ID20-B

ＲＥＬＯ ＣＬＵＢ 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『じゃらんゴルフCUP春季団体戦2018-2019』

東京
 組合せ【1月23日（水）　よみうりゴルフ倶楽部】

OUT
№

1

2

3

4

スタート
時間

9:17

9:24

9:31

9:38

飯田通商株式会社

CRGホールディングス株式会社

飯田通商株式会社

飯田通商株式会社

日本マイクロソフト株式会社

飯田通商株式会社

日本マイクロソフト株式会社

CRGホールディングス株式会社

G-BOYS

CRG

ID20-A

CRG

ID20-A

　注意事項
　※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
　　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
　※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
　　プレーの進行に十分注意してください。
　※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
　　スタートに遅れた場合失格となります。
　※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。
　※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

Facebookにて大会公式ファンページ開設しました！
 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！

 大会の写真、動画なども満載！
 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup


