

## RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『じゃらんゴルフCUP春季団体戦2018-2019』



組合せ【1月23日(水) よみうりゴルフ倶楽部】

	選手名	フリガナ		チーム名	スタート
No.	232	2 2 1 2 1	OUT	, , ,	時間
1	林  竜也	ハヤシ タツヤ	飯田通商株式会社	ID20-B	9:17
	小林 宣男	コバヤシ ノリオ			
	渡邉  元	ワタナベ ゲン	日本マイクロソフト株式会社	G-BOYS	
	大森 幸一	オオモリ コウイチ			
2	稲月 隆泰	イナツキ タカヤス	飯田通商株式会社	ID20-B	9:24
	山本 伸一	ヤマモト シンイチ			
	ピーター 秋山	ピーター アキヤマ	日本マイクロソフト株式会社	G-BOYS	
	皆本 美輝	ミナモト ヨシアキ			
3	古澤 孝	フルサワ タカシ	CRGホールディングス株式会社	CRG	9:31
	小田 康浩	オダ ヤスヒロ			
	西岡 健一郎	ニシオカ ケンイチロウ	飯田通商株式会社	ID20-A	
	長田 一孝	オサダ カズタカ			
4	三並 史典	ミナミ フミノリ	CRGホールディングス株式会社	CRG	9:38
	小林 啓志	コバヤシ ヒロシ			
	米山 涼一	ヨネヤマ リョウイチ	飯田通商株式会社	ID20-A	
	高橋 潔	タカハシ キヨシ			

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スローブレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
ブレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。

スタートに遅れた場合失格となります。 ※マナー、エチーバージョンへによったション。 ※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。 ※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

Facebookにて大会公式ファンページ開設しました! 是非「いいね!」を押して一緒に大会を盛り上げよう! 大会の写真、動画なども満載!

http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

Titleist